平成 21 年 4 月 30 日

各 位

会 社 名 ： 日 本 エンタープライズ株 式 会 社

代表者の役職名 ： 代 表 取 締 役 社 長  植 田 勝 典

（ コ ー ド 番 号 ４ ８ ２ ９  東 証 第 二 部 ）

問合せ先責任者 ： 常務取締役管理本部長 田中 勝

Ｔ Ｅ Ｌ ： ０ ３ － ５ ７ ７ ４ － ５ ７ ３ ０

人事異動に関するお知らせ

当社は、平成21 年4 月30 日開催の取締役会において、平成21 年5 月1 日付をもって、下記のとおり人事異動

を行うことを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．職員人事異動

氏  名 新役職名 旧役職名

石井 春光

ｺﾝｼｭｰﾏｰﾋﾞｼﾞﾈｽ本部

ﾒﾃﾞｨｱﾋﾞｼﾞﾈｽ部長

兼ｺﾝｼｭｰﾏｰﾋﾞｼﾞﾈｽ部長

ｺﾝｼｭｰﾏｰﾋﾞｼﾞﾈｽ本部

ﾒﾃﾞｨｱﾋﾞｼﾞﾈｽ部長

※なお、藤沢修（ｺﾝｼｭｰﾏｰﾋﾞｼﾞﾈｽ本部ｺﾝｼｭｰﾏｰﾋﾞｼﾞﾈｽ部長）は、平成 21 年 4 月末日付にて、退職となります。

以 上